

IZPO.272.22.2017

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na dostawę zestawu do pielęgnacji zieleni.

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2017r. poz.1579 ze zm.) – Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ, w następujący sposób::

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści parametr: pojemność silnika 3400 cm³ ?

Odpowiedź:

Nie. Pojemność określona w SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo silnik spełniający normę IIIA, która może być zarejestrowana w 2018 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie normy emisji spalin, które gwarantują możliwość rejestracji ciągnika w 2018 roku.

Pytanie 3:

Czy dopuszczają Państwo prędkość WOM tylnego 540/1000 ?

Odpowiedź: Tak.

WICE STAROSTA

Grzegorz Pierzchalski

sporządził/ła:
E. Ziemichód
T. Bartoszewski


